YUAN                                                           DC-DC    CONVERTER
                                                                                    Shenzhen Sunyuan Technology Co., Ltd.
WDH 电力仪表专用 6KVAC 高隔离防静电系列   WDHxxxxH-xW  输出稳压自恢复过载短路保护
符合国家电力行业标准 DL/T614-2007 中相关规定      输出具有 8KV 抗静电保护  SIP12 脚封装
输入电压
3.3,5, 12, 15, 24 VDC
输出电压
(+- /+-)3.3, 5, 9, 12, 15 VDC

产品型号举例
（以下数据是产品在连续满负载老化 8 小时后检测参考值）
产品型号 输入电压
Vin(VDC)
输入电流
空载(mA)
输入电流
满载(mA)
输出电压
Vout(VDC )
输出电流
(max.mA)
满载效率
(%TYPE)
WDH050303H-1W 5 21 317 3.3/3.3 100/100 63
WDH050505H-1W 5 24 303 5/5 100/100 66
WDH051212H-1W 5 22 289 12/12 42/42 66
YUAN                                                           DC-DC    CONVERTER
WDH 电力仪表专用 6KVAC 高隔离防静电系列   WDHxxxxH-xW  输出稳压自恢复过载短路保护
符合国家电力行业标准 DL/T614-2007 中相关规定      输出具有 8KV 抗静电保护  SIP12 脚封装
产品型号 输入电压
Vin(VDC)
输入电流
空载(mA)
输入电流
满载(mA)
输出电压
Vout(VDC)
输出电流
(max.mA)
满载效率
(%TYPE)
WDH120505H-1W 12 18 123 5/5 100/100 68
WDH120909H-1W 12 16 12 9/9 55/55 68
WDH121212H-1W 12 16 118 12/12 42/42 69
WDH240505S-1W 24 14 55 5/5 100/100 75
WDH240909S-1W 24 15 58 9/9 55/55 72
WDH241212S-1W 24 14 55 12/12 42/42 76
WDH050303H-2W 5 40 667 3.3/3.3 200/200 60
WDH050505H-2W 5 38 645 5/5 200/200 62
WDH050512H-2W 5 42 571 5/12 250/150 70
WDH051212H-2W 5 32 556 12/12 83/83 72
WDH090512H-2W 9 38 317 9/12 250/150 70
WDH120203H-2W 12 20 252 2.5/3.3 300/300 66
WDH120505H-2W 12 25 245 5/5 200/200 68
WDH120909H-2W 12 20 245 9/9 111/111 68
WDH121212H-2W 12 20 256 12/12 83/83 65
WDH240505H-2W 24 10 119 5/5 200/200 70
WDH240909H-2W 24 8 116 9/9 111/111 72
WDH241212H-2W 24 8 113 12/12 83/83 72
外形及PCB布板参考尺寸
                                                                                    Shenzhen Sunyuan Technology Co., Ltd.
YUAN                                                           DC-DC    CONVERTER